
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL UAB „PAKRUOJO PROJEKTAVIMO BIURAS“ IŠBRAUKIMO IŠ 

PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO 

 

2011 m. rugsėjo 29 d. Nr. T-293 

Pakruojis 

 

   Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. 

T-173 „Dėl UAB „Pakruojo projektavimo biuras“ likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo“ ir 

atsižvelgdama į VĮ Registrų centro Šiaulių filialo 2011 m. birželio 8 d. raštą Nr. (8.7.20) Jg-3822 

„Dėl teisinio statuso įregistravimo“, Pakruojo rajono taryba n u s p r e n d ž i a : 

Išbraukti iš privatizuojamų objektų sąrašo UAB „Pakruojo projektavimo biuras“. 

         Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Mero pavaduotojas, pavaduojantis 

savivaldybės merą                                                                    Romas Medzveckas 

 

 

 

 

 


